
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG KE 116
Kulma
Product code: 341720134958
EAN: 8592131303188









Keramický povrch

Průměr kleští 25 mm

Vypínač se světelnou kontrolkou

Zabudovaný odkládací stojánek

* Ukončený prodej

Vytvořte si během chvíle jedinečný

účes do společnosti, plný bohatých

loken i okouzlujících vlnek. Kulma na

vlasy ECG KE 116 disponuje

keramickými kleštěmi o průměru 25

milimetrů a efektivní chladnou

špičkou, díky které Vám nebude

hrozit riziko popálení při manipulaci.

Kulma nabízí také zabudovaný

ochranný kovový podstavec, díky

kterému ji lze kdykoliv během úpravy

vlasů odložit. Kabel je vybaven

otočnou koncovkou, což Vám usnadní

celkovou manipulaci. Ergonomicky

tvarovaná rukojeť je vybavena

vypínačem a signalizační světelnou

kontrolkou.

 Keramický povrch

 Průměr kleští 25 mm

 Vypínač se světelnou kontrolkou

 Zabudovaný odkládací stojánek

 Kabel s otočnou koncovkou

 Max. příkon 41 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 38-41

Napětí (V/Hz) 100-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (cm) 170

Pojistka proti
přehřátí Ano

Počet stupňů
teploty 1

Popis produktu

Typ Klešťová kulma

Počet nástavců 1

Ionizér Ne

Možnosti rotace Ne

Tepelná podpěra Ano

Indikátor provozu Ano

Fixace chladným
vzduchem Ne

Otočná koncovka
kabelu Ano

Poutko pro
zavěsení Ano

Displej Ne

Počet stupňů
teploty Ne

Ochrana proti
přehřátí Ano

Design

Barva Černá, bílá, fialová

Materiál Plast, kov

Příslušenství

Ochranná rukavice Ne

Horkovzdušný
kovový kartáč Ne

Kulatý štětinový
kartáč Ne

Velký kartáč se
zasouvacími hroty Ne

Tvarovací kartáč Ne

Hubice Ne

Rozměry

Výška (cm) 6

Šířka (cm) 32

Hloubka (cm) 3

Hmotnost (kg) 0.35

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

